
Irans Revolusjonsgarde (Islamic Revolutionary Guard Corps (IRGC)) og deres stedfortredere har i det
siste eskalert sin aggressive atferd. Bare det siste året har FBI avdekket Teherans dristige plan om å
kidnappe en amerikansk kvinnerettsforkjemper I USA. Hizbollah avfyrte sine tyngste raketter mot vår
allierte Israel siden krigen i 2006. Iran prøvde å ramme USAs konsulat i Nord-Irak og drepte én
rumensk og én britisk statsborger på en oljetanker i Arabiahavet. I Yemen brukte Houthi -bevegelsen
droner og raketter for å angripe sivile mål i Golfen, blant annet den internasjonale flyplassen i Abu
Dhabi.

Til tross for et sterkt transatlantisk samarbeid er det ulikheter mellom USAs og EUs bruk av ordet
terror i relasjon til organisasjoner og grupper. Begge parter betegner Palestinsk islamsk jihad som en
terrororganisasjon og har diskutert å gi Houthi -bevegelsen den samme betegnelsen. Imidlertid er
det kun USA som betegner IRGC som terroristisk. USAs terrorbetegnelse av Hizbollah dekker hele
organisasjon, mens UE bare anser den “militære delen” som en terroristgruppe.
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ERKLÆRING OM IRAN

Denne trusselen forsterkes ytterligere med utsikten til at Iran, væpnet med avanserte
ballistiske raketter og med store ressurser til å finansiere sine onde handlinger, blir en
kjernefysisk terskelstat. Irans fremvoksende allianse med Russland og landets leveranse
av avanserte droner til bruk i Moskvas brutale krig mot Ukraina understreker ytterligere
denne faren Den islamske republikken utgjør en fare, ikke bare for Midøsten, men for hele
Vestens sikkerhet.

Det er derfor viktig at USA, Canada og deres europeiske partnere styrker tiltakene mot
Irans Revolusjonsgarde (IRGC), regimets viktigste støttespiller i spredningen av indre og
ytre terror. Vi bifaller USAs betegnelse av IRGC som en utenlandsk terroristorganisasjon
(Foreign Terrorist Organization (FTO)) i 2019 og støtter deres fortsatte arbeid for å
opprettholde denne betegnelsen så lenge IRGC fortsetter med sine ulovlige aktiviteter.
Siden grunnleggelsen i 1979 har IRGC opprettet og finansiert mange terrorgrupper i
regionen, gjelder også Hizbollah og Palestinsk islamsk jihad. Regimet i Iran har brukt disse
terroristiske stedfortrederne til å spre død, terror og ustabilitet, både i Midtøsten og
andre land.

Det transatlantiske samfunnet bør derfor ilegge sanksjoner og betegne IRGC og alle Irans
terroristiske stedfortredere som de terroristene de faktisk er.

med ulikt politisk syn, er forent i vår sterke bekymring for den økende trusselen mot 
regional og global fred som utgjøres av Den islamske republikken Iran, verdens 

ledende statlige sponsor av terror.

Det er tvingende behov for resolutt handling – og konsistens – fra USA og det transatlantiske
samfunnet for å bekjempe Irans stadig mer kritikkverdige atferd.

ERKLÆRING FRA TFI

VI, POLITIKERE FRA BEGGE SIDER AV ATLANTERHAVET, 
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